Coca cola /zero
Fanta

Sprite

Fuze tea lemon
Fuze tea peach
Ice tea

Cécémel

Gerolsteiner orange light
Gerolsteiner lemon light
Gerolsteiner apple spritzer

Schweppes Tonic

Schweppes Ginger Beer-Chili
Schweppes Basil-Lemon

Schweppes Fleur d'Oranger-Lavendel
Schweppes Tonic & Touch of Lime

Chaudfontaine plat / bruis 25¢|
Chaudfontaine plat / bruis 50cl

Looza appel

Looza sinaasappel

Looza ananas

Looza appel/kers

Vers geperst sinaasappelsap

Smootie Hulk (Spinazie - Avocaat - Appel - Kiwi)
Smootie Bananberry (Banaan - Rood fruit)
Smooties Honolulu (Mango - Sinaas - Banaan)

€2,80
€2,80
€2,80
€290
€290
€ 3,00
€ 3,00

€2,80
€2,80
€2,80

€3,20
€3,20
€3,20
€3,20
€3,20

€2,80
€5,50

€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00
€4,50

€750
€750
€750

Coffee
Brunch

Drinks
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Koffie/deca €290
Espresso €290
Cappuccino met melkschuim € 3,50
Cappuccino met slagroom €410
Latte macchiato €410
Flat white €410
Hot chocolate € 3,50
Plantaardig melk € 0,50
THEE

Verse munt thee € 3,30
Earl Grey € 3,60
Raspberry Nectar € 3,60
White Ginger Pear € 3,60
Moroccan Mint € 3,60



iezen

Stella Artois
Jupiler

Affligem

Triple Karmeliet
Duvel

Chouffe

Kasteel Rouge
Kasteel Donker
Kasteel Tropicale
Orval
Westmalle Triple

STREEKBIEREN

€2,80
€2,80
€4,30
€4,70
€4,80
€490
€5,00
€5,00
€5,00
€5,50
€4,80

Suggestie bier TRAM 12
Koperen Markies blond 8
Koperen Markies triple 9

BIEREN 0,0%

€ 6,00
€5,80
€5,80

Jupiler 0,0%

Affligem 0,0%
Chouffe 0,0%
Lindemans Kriek 0,0%

FRUITBIEREN

€3,00
€ 4,40
€5,00
€ 4,00

Lindemans Kriek
Lindemans Pecheresse
Lindemans Framboise
Lindemans Appel

€3,90
€3,90
€3,90
€3,90

Coffee

Brunch
‘ Drinks

Delish Framboise € 11,00
Apple Amaretto € 11,00
Julep Pecheresse € 11,00
Maoijito Kriek € 11,00
Tramble 12 € 11,00
Fizzy Basil Smash € 11,00
Moscow Mule € 11,00
Cuba Libre €10,50
MOCKTAILS

Maoijito Kriek 0,0% € 10,00
Tramblouse 12 €950
Virgin Basil Smash €950
Virgin Mule €950




Drinks

Coffee
‘ Brunch

Soep met brood €750 Vanaf 7u30 t.e.m. 11u
Garnituur soep: ballekes - croutons - gemalen kaas € 1 Croissant €3
Chocoladekoek € 3,20
N , Verloren brood met suiker €10
chged/ Yoghurt met granola €7
| . . Yoghurt met granola en fruit €9
wit of grijs
3 Pancakes met topping naar keuze €12
De Visser (tonijn) € 4,50 :
Twijfel (kaas-hesp) €450 |  TOPPING:
USA (americain) € 4,70 : Chocoladesaus €3
Rode vruchten - mascarpone €5

S : ) ﬁ Lotus Biscoff €3
g o o0
Slaatie Caesar (kip en spek) €22 m&g Wg/é

Slaatie Giovanni (parmaham-mozza-tomaat) € 23

Slaat!e Pierr.e !geitenkat?s-rode biet) €20 Vanaf 7u30 t.e.m. 11u
Slactie Kapitein {scampi-appel-curry) €2 Zachtgekookt eitie met soldaatjes €4
2 Spiegeleitjes met brood €8
2 Spiegeleitjes met spek en brood €10
Qﬂgﬂ&/ Gg M Omelet natuur met brood €8
: Omelet natuur met spek en brood €10
Ne Popeye (zalm) €16 Omelet met spinazie, champignons
Ne Francais (brie appel) €12 en gemalen kaas 2 €14
Ne Kiekebiche (kip) €14 Benedicte eitje met zalm €18

Ne New Yorker (pastrami) €14




Vanaf 7u30 t.e.m. 11u

Mini ontbijt /Brunch €14
Koffie of thee (indien latte of ander 1€ suppl)

Fruitsap

Mini koffiekoek-pistolet-sandwich

2 Keuze beleg: Kaas/hesp/choco/confintuur

Supplement tikke eitje € 3,50
(spiegelei - roerei - zachtgekookt)

Supplement spek €2
Ontbijt / Brunch €22
Koffie of thee (indien latte of ander 1€ suppl)

Fruitsap

Assortiment van de bakker

Confituur - chocopasta

Kaas - hesp

Yoghurt granola fruit

Tikke eitje (spiegelei - roerei - zachtgekook)

Supplement spek €2

Luxe ontbijt/Brunch €29
Koffie of thee (indien latte of ander 1€ suppl)

Bubbel en fruitsap

Assortiment van de bakker

Confituur - chocopasta

Kaas - hesp - gerookte zalm

Yoghurt granola fruitsla

Pancake met suiker

Tikke eitje (spiegelei - roerei - zachtgekookt)

Supplement spek €2

Coffee
Brunch

Drinks
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Tram 12 brunch €35
Koffie of thee (indien latte of ander 1€ suppl)

Bubbel en fruitsap

Assortiment van de bakker

Confituur - chocopasta

Kaas - hesp - gerookte zalm

Yoghurt granola fruitsla

Pancake met fruit en mascarpone

Tikke eitje (spiegelei - roerei - zachtgekooki)
Supplement spek 2€
3 Extra gerechtjes van de chef

Evenement Brunch:
€35
Kids: bedrag volgens leeftijd tussen 3 en 10 jaar
(1€ per jaartal)
1 Koffie of thee (indien latte of ander 1€ suppl)
1 Bubbel



S
Loeteles =
Zoetjes van de dag
Appeltaart
Moelleux
Supplement 1 bolletje vanille
Chocomouse
Tiramisu
Appelcrumble
Verwenkoffie

Coffee
Brunch

Drinks

Fjsjes 23 bollen

Dame Blanche
Bresilienne

Banana Split

Coupe aardbei (seizoen)
Kinderijsie 1 bol

slagroom

2 Pannenkoelen

op woensdag vanaf 14u

Suiker

Confituur

Bolletje ijs + slagroom

Mikado (ijs - chocoladesaus+slagroom)

ENJOY
Yo" M E A L

€2

i

€7
€7
€10
€12




